МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Федеральный исследовательский центр «Красноярский научный центр
Сибирского отделения Российской академии наук»
(ФИЦ КНЦ СО РАН, КНЦ СО РАН)
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ МЕДИЦИНСКИХ ПРОБЛЕМ СЕВЕРА»
(НИИ МПС)

ПРОТОКОЛ №<u>34</u> ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ НАУЧНОГО РАБОТНИКА

г.Красноярск

«15» сентября 2025г.

1. Состав комиссии:

Конкурсная комиссия, утвержденная приказом ФИЦ КНЦ СО РАН №134 a/x от «10» октября 2024г., с изменениями от 06.03.2025 №36 a/x в количестве 12 человек.

На заседании конкурсной комиссии присутствуют:

Заместитель председателя конкурсной комиссии: Каспаров Э.В.

Секретарь комиссии: Холомеева А.Ю.

Члены комиссии: Бронникова Е.П.; Сусарева О.И.; Формугина Л.Н.; Савченко А.А.; Смирнова О.В.; Терещенко С.Ю., Цуканов В.В.

На заседании присутствуют более 2/3 состава, кворум имеется, комиссия правомочна.

2. Повестка заседания:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на замещение должности <u>младшего научного сотрудника в клиническое отделение патологии пищеварительной системы у взрослых и детей Научно-исследовательского института медицинских проблем Севера - обособленного подразделения ФИЦ КНЦ СО РАН.</u>

Объявление опубликовано 14.07.2025г.

Количество поступивших заявок: 1

3. Заявки претендентов, соответствующие объявлению и допущенные к участию в конкурсе:

1. Черепнина Михаила Александровна

 Φ .И.О. в родительном падеже

4. Рейтинг претендентов:

В соответствии с п. 2.12 Положения о проведении в ФИЦ КНЦ СО РАН конкурсов на замещение должностей научных работников, утвержденного приказом ФИЦ КНЦ СО РАН от 05.05.2022 №11, победитель определяется открытым голосованием членов конкурсной комиссии, в случае, если на замещение должности имеется только один претендент (в этом случае сумма бальной оценки претендента не подсчитывается).

На замещение должности младшего научного сотрудника в клиническое отделение патологии пищеварительной системы у взрослых и детей Научно-исследовательского института медицинских проблем Севера - обособленного подразделения ФИЦ КНЦ СО РАН на условиях

срочного трудового договора сроком на 3 года имеется один претендент – Черепнин Михаил Александрович.

5. Решение конкурсной комиссии:

Признать победителем конкурса на замещение должности младшего научного сотрудника в клиническое отделение патологии пишеварительной системы у взрослых и детей Научно-исследовательского института медицинских проблем Севера - обособленного подразделения ФИЦ КНЦ СО РАН Черепнина Михаила Александровича.

КНЦ СО РАН Черепнина Михаила Александровича.		
Результаты открытого голосовани	ия Конкурсной комиссии:	
$3a-\mathcal{G}$,		
против – //,		
воздержалось – 0.		
Зам. Председателя конкурсной комиссии		
Dukenmob KUULUMC	Macring	Marcnapob J.B.
должность	подпись	Ф.И.О.
Секретарь конкурсной комиссии	24	Iconomer bash
должсность /	подпись	Ф.И.О.
Члены конкурсной комиссии:		
Jam pup. no HP	Oppor	prosessenta El.
должность	подпись	Ф.И.О.
In Froncenics		Rohenguina on
должность	nodniscь	Ф.И.О.
Refr. epeph. Kceffict	The	lifeaperal, El,
должность	подпись	Ф.И.О.
Jow Mar.		Coir resenont
должность	подпись	Ф.И.О.
Sav. dan	Glowing	Cecupped bull?
д должность	подтись	Ф.И.О.
did hully off.	11/11	Megnasio 1313
должность V	побпись	Ф.И.О.
Jownum org.		Meheryepuno Ch.
должность	подпись	Ф.Й.О.
должность	подпись	Ф.И.О.
должность	подпись	Ф.И.О.
должность	подпись	ФИО